
ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE002/22
Processo Administrativo N° SE-PE002/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULG~NCIO

Data de Publicação: 11/01/2022 15:30:32

i

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE :

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:31
item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:Unidade Marca:CIS Modelo:CIS
Descrição:Apontadorcom depósito para lápis Confeccionadoem plástico,com depósito01.retangular,formato ergonômico,lamina
de aço temperadocomalta resistência. '
Quantidade:1.822 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 1.093,20

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

1 BANDEIRAATACAREJOLTDA 042 12.306.779/0001-57 2,91
2 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 078 40.876.269/0001-50 2,91
3 AOSQUEIROZ 086 34.590.793/0001-68 2,91
4 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 093 20.365.863/0001-70 2,91
5 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 005 16.655.575/0001-82 2,90
6 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 015 25.179.741/0001-02 2,91
7 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOSDE PAPELARIA 036 37.990.239/0001-66 2,91
8 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 072 05.848.835/0001-10 2,65
9 M E RODRIGUESVIEIRA 020 18.239.573/0001-38 2,90
10 MV SOLUÇÕESINTEGRADALTOA 044 39.376.167/0001-97 4,00
11 CLAUDIANASANTOSME 094 15.535.254/0001-81 2,50
12 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 064 21.649.501/0001-73 2,91
13 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 061 19.593.376/0001-85 2,81
14 FRANCISCAKELLlANYDA SILVAMENEZES 021 31.122.441/0001-90 2,91
15 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 032 21.588.014/0001-48 2,91

Oferta Final ME
0,60 Sim
0,70 Sim
0,89 Sim
1,01 Sim
1,18 Sim
1,59 Sim
1,60 Não
1,70 Sim
1,79 Sim
1,99 Sim
2,20 Sim
2,62 Sim
2,81 Sim
2,91 Sim
2,91 Sim

------'_---- - - -- ---

Oferta Final ME
2,90 Sim

Oferta Final ME
1,09 Sim._,--_ ....-

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial

083 07.994.391/0001-56 2,90
_._--------------------------------~----

INABILITADOS

WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial
MAXJEFFERSONASSUNÇAODA SILVA - ME 058 02.347.734/0001-77 2,91

----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:31
item 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNQLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 2 Unidade:Unidade Marca: red bor Modelt;>:red bor
Descrição:Borrachabrancamacia: formato retangular,dimensões31 x 21 x 7 mm, aplicávelsobre qualquergraduaçãode grafite.
Apaga escritade lápis e lapiseira.Composição látex, borrachanaturale sintética,abrasivose agentesde vulcanização.
Quantidade:1.521 Valor Unit.: 0,27 . Valor Total: 410,67

CLASSIFICAÇÃO

1 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 053 16.655.575/0001-82 Sim
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

0,92 0,27
0,93 0,29
0,93 0,38
0,93 0,39
0,93 0,42
3,00 0,46
0,93 0,48
0,90 0,631
0,90 0,76
0,93 0,82
0,83 I 9,83I

0,90 0,90
0,93 0,93
0,93 0,93
0,93 0,93

2 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOS DE PAPELARIA 016 37.990.239/0001-66
3 ADS QUEIROZ 074 34.590.793/0001-68
4 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 084 20.365.863/0001-70
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 006 40.876.269/0001-50
e MVSOLUÇOESINTEGRADALTDA 080 39.376.167/0001-97
7 BANDEIRAATACAREJOLTDA 021 12.306.779/0001-57
8 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELI ME 004 05.848.835/0001-10
9 M E RODRIGUESVIEIRA 030 18.239.573/0001-38
10 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 045 21.649.501/0001-73
11 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 035 19.593.376/0001-85
12 CLAUDIANASANTOSME 059 15.535.254/0001-81
13 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 070 25.179.741/0001-02
14 FRANCISCAKELLlANYDA SILVAMENEZES 056 31.122.441/0001-90
15 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 023 21.588.014/0001-48

DESCLASSIFICADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Inici~1 Oferta Final

SimWASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 012 07.994.391/0001-56 93,00 i!

INABILITADOS '
Num Documento Oferta InibiJI Oférta Final

Sim

93,00

RazãoSocial
MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 077 02.347.734/0001-77 0,93 0,28

LOTE 3 - HOMOLOGADO- 26/01/202212:47:.31
item 03

ME

Não
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 025 16.655.575/0001-82 5,79 2,23 Sim
2 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOS DE PAPELARIA 070 37.990.239/0001-66 5,80 2,26 Não
3 BANDEIRAATACAREJOLTDA 061 12.306.779/0001-57 5,80 2,60 Sim
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 037 40.876.269/0001-50 5,80 3,20 Sim
5 ADS QUEIROZ 065 34.590.793/0001-68 5,80 3,32 Sim
6 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 078 25.179.741/0001-02 5,80 3,47 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 083 05.848.835/0001-10 5,20 3,487 Sim
8 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 052 20.365.863/0001-70 5,80 3,69 Sim
9 MV SOLUÇOESINTEGRADALTDA 095 39.376.167/0001-97 10,00 3,99 Sim
-_ ...- ------------------._--
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SECRETARIADE EDUCAÇAO,CULTURA, DESPORTO,CIENCIA E TEC~qLOGIA - CE

ITAIÇABA-CE I !
, I
I !

Sim-------------------------~----~---+4--~------
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

RazãoSocial Num Documento Oferta Iniciai 'Oferta Final ME
Wp,~I-lIt_.lS'I()_~~IS ~~~_~~_EyE_DO_ ME ~7_~.994.39~O_O_01-_565,80 .1..:__ ?,80 _

i
Sim

INABILITADOS
RazãoSocial Num Documento Oferta Iniçi~1 Oferta Final ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME '004 02.347.734/0001-77 5,80 3,71 Sim

LOTE4 - HOMOLOGADO- 26/01/202212:47:31
item 04

! I

VALORES UNITÁRIOSFINAIS

3 CLAUDIANA SANTOS ME 024 15.535.254/0001-81

i
!i

Oferta Inicial Oferta Final
9,81 , i 2,49
9,82 2,94
8,00 3,00
9,82 3,58
9,82 4,45
9,80 4,51
9,82 4,90
7,95 5,78
9,82 5,90
9,82 i 5,95
9,82 I !' 7,81
20,00 ' ' 7,89I
9,82 i 7,90
9,72 9,72
9,82 9,82

ME
CLASSIFICAÇÃO

RazãoSocial Num Documento
1 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 050 16.655.575/0001-82 Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 058 20.365.863/0001-70 Sim

Sim
4 BANDEIRAATACAREJO LTDA 060 12.306.779/0001-57 Sim
5 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA ,095 37.990.239/0001-66 Não
6 M E RODRIGUES VIEIRA 022 18.239.573/0001-38 Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 027 40.876.269/0001-50 Sim

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 062 21.588.014/0001-48 Sim
11 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 092 21.649.501/0001-73 Sim
12 MV SOLUÇCES INTEGRADA LTDA 005 39.376.167/0001-97 Sim

14 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 046 19.593.376/0001-85 Sim
15 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 021 25.179.741/0001-02

--_._-------~._ _._----_._-

DESCLASSIFICADOS

Sim

RazãoSocial Num Documento Oferta Ini~i~1 Oferta Final ME
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 002 07.994.391/0001-56 9,80 9,80 Sim

INABILITADOS j i
RazãoSocial Num Documento Oferta Inici~1 Oferta Final

i '
ME

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 068 02.347.734/0001-77 9,82 . .~20 _ Sim
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TEC~~LOGIA - CE
ITAIÇABA-CE ! !
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LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:31
item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade:Unidade Marca: FORONE Model : ORONE
Descrição:Cadernoem espiral, capa dura colorido, com folhas pautadas, índiceseparadorde matéri+s,lformatode 200 x275mm,
com gramatura56g/m2, Contendo200 folhas, com separaçãopara 10 de matérias. [ .
Quantidade:930 Valor Unit.: 9,80 , i Valor Total: 9.114,00

I I

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento Oferta Ini~il I Oferta Final

1 BANDEIRAATACAREJOLTOA 080 12.306.779/0001-57 19,71 I 9,80
2 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 085 16.655.575/0001-82 19,70 . I 10,42
3 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 054 25.179.741/0001-02 19,71 I I 10,46I

4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 097 40.876.269/0001-50 19,71 11,97

5 DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOSEIRELI ME 057 05.848.835/0001-10 17,95 12,198
6 FRANCISCAKELLlANYDA SILVAMENEZES 010 31.122.441/0001-90 19,71 12,80

7 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 079 21.588.014/0001-48 19,71 I i 12,83

8 AOSQUEIROZ 086 34.590.793/0001-68 19,70 I 12,90I

9 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 030 21.649.501/0001-73 19,71 14,05
10 CLAUDIANASANTOSME 021 15.535.254/0001-81 18,00 I

14,10

11 M E RODRIGUESVIEIRA 033 18.239.573/0001-38 19,71
I I 14,91

12 MV SOLUÇOESINTEGRADALTOA 056 39.376.167/0001-97 45,00 ; 1 15,01
13 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 082 20.365.863/0001-70 19,71 16,00
14 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 051 19.593.376/0001-85 19,61 19,61

15 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOSDE PAPELARIA 049 37.990.239/0001-66
----_._.~--~-~~---~-~-------

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

RazãoSocial Num Documento Oferta Inifi11 Oferta Final ME

Não

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

034 07.994.391/0001-56 1970 : i 19,70 Sim
-~~~~~~~~____:_' -~~~_;_ --~-~

i i
WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME

.~--

RazãoSocial Num Documento Oferta Ini~i~1 Oferta Final ME

MAXJEFFERSONASSUNÇAODA SILVA - ME 017 02.347.734/0001-77 19,71 '. 6,94 Sim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:31
item 06

Item: 6 Unidade:Unidade Marca: terra do sol Model : erra do sol
Descrição:Cadernoemespiral, capa dura colorido, com folhas pautadas,96 folhas, papel não recicla8d,gramatura56g/m2

Quantidade:720 Valor Unit.: 3,39 ' i Valor Total: 2.440,80

RazãoSocial
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento
070 16.655.575/0001-82
065 20.365.863/0001-70 5,83
075 15.535.254/0001-81 5,00
032 25.179.741/0001-02 5,83
014 31.122.441/0001-90 5,83
011 21.588.014/0001-48 5,83

Oferta Final ME
3,39 Sim
3,55 Sim
4,40 Sim
4,48 Sim
4,50 Sim
4,52 Sim

4 de 15

1 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI
2 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME
3 CLAUDIANASANTOSME
4 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI
5 FRANCISCAKELLlANYDASILVA MENEZES
6 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME ~--

Geradoem: 26/01/202212:47:34



7 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

/~) \);~ C. íê')~~
iI" $ c'-.'/). i « .-'~,.,) . J )I': ~

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CI~NCIA ET"~~JLOC;;IArCE);: ~d
ITAIÇABA-CE . 11, (' ..

I .
!027 05.848.835/0001-10 5,75 4;,5,45 Sim

8 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 078 12.306.779/0001-57 5,83 Sim

013 39.376.167/0001-97

5,83 i I5,83
5,83
20,00
5,83
$,80
5,73

4,65 Sim9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 064 40.876.269/0001-50
10 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 085 21.649.501/0001-73 4,70 Sim
11 ADS QUEIROZ 080 34.590.793/0001-68 4,95 Sim
12 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTDA 4,99 Sim
13 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 060 37.990.239/0001-66 5,61 Não

Razão Social Num Documento

5,70 Sim14 M E RODRIGUES VIEIRA 021 18.239.573/0001-38
15 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 010 19.593.376/0001-85

DESCLASSIFICADOS

$,73 Sim

Oferta Final ME
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 068 07.994.391/0001-56_~ ..... .... ..... ~ ."_" .~"_._~~ ~_. :_ ---------i;~_I_--..--"

INABILITADOS

5,83 Sim

:
3,76 Sim

Razão Social Num Documento Oferta 'ni ~iê I' 'Oferta Final ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 002 02.347.734/0001-77 5,83

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:'31
item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Caixa com 12 unidades Marca: acrilex Model~: acrilex
Descrição: Caixa de massa de modelar: a base de amido, com 12cores. Atóxica, peso mínimo de 18~d"textura extra macia com
baixo teor de oleosidade e baixo odor, não grudar nem esfarelar ao ser manuseada. Cores vivas e bri!h$nte, embalagem deve conter,
data de validade, selo do INMETRO. i i
Quantidade: 545 Valor Unit.: 4,25 i i ' Valor Total: 2.316,25

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniçial Oferta Final ME

1 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 049 16.655.575/0001-82 5,23 i I 4,25 SimI

2 CLAUDIANA SANTOS ME 057 15.535.254/0001-81 5,00 4,45 Sim

3 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTDA 043 39.376.167/0001-97 10,09 4,79 Sim

4 ADS QUEIROZ 026 34.590.793/0001-68 5,24 4,85 Sim

5 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 092 05.848.835/0001-10 4,98 4,98 Sim

6 E.RA. PAIVA SERViÇOS - ME 070 21.649.501/0001-73 5,24 5,01 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 085 40.876.269/0001-50 5,24 i I 5,03 Sim

8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 064 37.990.239/0001-66 5,24 5,08 Não
9 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 028 19.593.376/0001-85 5,14 5,14 Sim

10 BANDEIRAATACAREJO LTDA 011 12.306.779/0001-57 5,24' 5,18 Sim

11 M E RODRIGUES VIEIRA 004 18.239.573/0001-38 5,24 . 5,20 Sim

12 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 063 25.179.741/0001-02 5,24 5,24 Sim

13 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 053 20.365.863/0001-70 5,24 5,24 Sim

14 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 014 31.122.441/0001-90 5,24 5,24 Sim

15 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 038 21.588.014/0001-48 5,24 5,24 Sim
----_._------_-------------~--~-~-'-- --.---,-:-._-~---~ ---

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Final ME

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 032 07.994.391/0001-56

i
5,24 Sim

INABILITADOS
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E tEI::1JodlA LCE i,;.i<v:~!
ITAIÇABA-CE ~ I ~t"

I !
Num Documento Oferta Inici~1 Oferta Final MERazão Social

MAX JEFFERSON ASSUNÇAO DA SILVA - ME 013 02.347.734/0001-77 5,24 I 5,04----------_-- ---+- ---- _..- Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:,31
item 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Caixa com 12 unidades Marca: KOALA Moctelf:
Descrição: Caixa de tinta guache, contendo 12 potes de 15 ml- cores sortidas, solúvel em água, Cor viv e misclvel, não tóxica,
embalagem deve conter, data de validade, selo do INMETRO.
Quantidade: 545 Valor Unit.: 3,74 Valor Total: 2.038,30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inl i I qferta Final ME

1 BANDEIRAATACAREJO LTDA 089 12.306.779/0001-57 6,83 i 3,74 Sim
I i I 3,882 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 022 37.990.239/0001-66 6,83'- Não

3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/0001-10 5,98 4,25 Sim
4 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTOA 027 39.376.167/0001-97 20,00 6,01 Sim
5 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 040 21.649.501/0001-73 6,83 6,48 Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 029 40.876.269/0001-50 6,83 i i 6,49 Sim
7 CLAUDIANA SANTOS ME 020 15.535.254/0001-81 6,50 6,50 Sim
8 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 015 19.593.376/0001-85 6,73 6,73 Sim
9 M E RODRIGUES VIEIRA 006 18.239.573/0001-38 6,80 ! I 6,80 Sim

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 072 21.588.014/0001-48 6,83
I ,

.6,83 Sim
11 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 047 20.365.863/0001-70 6,83 i ! I - 6,83 Sim

I I
6,8312 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 098 25.179.741/0001-02 6,83 ! I Sim

13 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 026 31.122.441/0001-90 6,83, I i 6,8~ Sim
14 ADS QUEIROZ 064 34.590.793/0001-68 15,00 I I 9,26 Sim! '

~---- -~--'-~-"'--------' _._-

DESCLASSIFICADOS ' - " _. :, I.. ' I. - . I
Oferta Final MERazão Social Num Documento Oferta Inicial

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 012 07.994.391/0001-56 6,80 I , 6,80 Sim-------~---_. --,_, ------_. - ._----- - ------------------- . _"-------_._

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inifial Oferta Final ME

, I I.. !
,

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 12:47:31.
item 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unidade Marca: compactor Model~: çompactor
Descrição: Caneta esferográfica na cor azul: com corpo em resina termo plástica transparente, formato sextavado, com respiro
preferencialmente no meio do corpo, ponta em latão, esfera de tungsténio, com espessura de 1,0 rnrn, tampa anti asfixiante, escrita
sem falhas, selo INMETRO. -
Quantidade: 930 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 455,70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniçi~1

061 16.655.575/0001-82 1,17 i II
019 37.990.239/0001-66 1,18
028 12.306.779/0001-57 1,18
060 15.535.254/0001-81 0,90

Oferta Final ME

0,49 Sim
0,50 Não
0,59 Sim
0,74 Sim

6 de 15

1 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA
3 BANDEIRA ATACAREJO LTOA

4 CLAUDIANA SANTOS ME
.--------- ..--------- -----------------'-----r--+-
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5 MV SOLUÇÓES INTEGRADA LTDA

!
I
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CI~NCIÃ EtECLLOdJ . CE
ITAIÇABA-CE i i

!
i

073 39.376.167/0001-97 5,00 0,79
40.876.269/0001-50 1,18

,

I 0,80
25.179.741/0001-02 1,18
21.588.014/0001-48 1,H3 082;'"
31.122.441/0001-90 1,18
18.239.573/0001-38 1,18 0,89
05.848.835/0001-10 1,00 1,00
21.649.501/0001-73 1,18 1,05
19.593.376/0001-85 1,08 1,08
20.365.863/0001-70 1,18
34.590.793/0001-68

Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 053 Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 006 Sim
8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 041 Sim
9 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 015 Sim
10 M E RODRIGUES VIEIRA 033 Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 014 Sim
12 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 022 Sim
13 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 021 Sim
14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Razão Social

057 Sim
15 ADS QUEIROZ Sim

Num Documento ME
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 076 07.994.391/0001-56

INABILITADOS

Sim

Razão Social Num Documento Ofe~ lniti~1 qferta Final ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 031 02.347.734/0001-77 d,87 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:32
item 10

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: ECONOMIC :Model : CONOMIC
Descrição: Caneta esferográfica na cor vermelha: com corpo em resina termoplástica transparem~j fdr ato sext~vado, com respiro
preferencialmente no meio do corpo, ponta em latão, esfera de tungsténio, com espe~sura qa:~,p ~~, t tnpail;lnti. asfixiante, escrita
sem falhas, selo INMETRO. I • . .:
Quantidade: 465 Valor Unit.: 0,50 I i Valor Total: 232,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniçi~1 Oferta Final ME

I I
1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 084 37.990.239/0001-66 0,91'. I 0,50 Não
2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 040 16.655.575/0001-82 0,90 : ! 0,53 SimI ,
3 BANDEIRAATACAREJO LTDA 093 12.306.779/0001-57 0,91 -0,59 Sim

,'i,
0,72 Sim4 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 056 31.122.441/0001-90 0,91

5 CLAUDIANA SANTOS ME 090 15.535.254/0001-81 0,85 b,74 Sim

6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 059 21.588.014/0001-48 0,91 0,76 Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 064 40.876.269/0001-50 0,91 0,80 Sim

8 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 072 19.593.376/0001-85 0,81 0,81 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 068 25.179.741/0001-02 0,91 0,83 Sim
10 E.R.A. PAIVA SERViÇOS - ME 050 21.649.501/0001-73 0,91 I I I 0,84 Sim
11 MV SOLUÇÓES INTEGRADA LTDA 001 39.376.167/0001-97 5,00:. I I • d,88 Sim

12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 047 05.848.835/0001-10 0,89 I i . 0,89 Sim
I I

13 M E RODRIGUES VIEIRA 043 18.239.573/0001-38 0,90 .. I i 0,90 SimI i
14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 025 20.365.863/0001-70 0,91 0,91 Sim
15 ADS QUEIROZ 012 34.590.793/0001-68 0,91 : I 0,91 Sim

----------'_- ~--------~_._.,-_._~- ._---_ .._~--~~ ~:-r-
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inil:i~1 Oferta Final ME
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 018 07.994.391/0001-56 O,~O 0,90 Sim
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECr1idLOGIA - CE
ITAIÇABA-CE • I, i.: I'

, ; I
INABILITADOS ' I I

MAX JEFFERSON ASSUNÇAo DA SILVA - ME.__ .-----~-_._---_--=. 006 02.347.734/0001-77
MERazão Social Num Documento

Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:32
item 11 ' ,

i
VALORES UNITÁRIOS FINAIS i

Item: .11 Unidade: Unidade Marca: ECONOMIC . •. . MP~ell: CONq,lC
Descrição: Caneta esferográfica na cor preta: com corpo em resina termoplástica transparente, forr1na~oIsextavado, com respiro
preferencialmente no meio do corpo, ponta em latão, esfera de tungsténio, com espessura de 1,0 rnrn, tampa anti asfixiante, escrita
sem falhas, selo INMETRO
Quantidade: 465 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 232,50

CLASSIFICAÇÃO
: ,Oferta Final MERazão Social Num Documento

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 037 37.990.239/0001-66
2 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 066 16.655.575/0001-82
3 BANDEIRAATACAREJO LTDA 061 12.306.779/0001-57
4 CLAUDIANA SANTOS ME 083 15.535.254/0001-81
5 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 062 21.588.014/0001-48
6 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 023 31.122.441/0001-90
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 030 40.876.269/0001-50

8 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 058 19.593.376/0001-85

9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 052 25.179.741/0001-02

10 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 072 21.649.501/0001-73
11 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTDA 027 39.376.167/0001-97

12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10
13 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 095 20.365.863/0001-70

14 M E RODRIGUES VIEIRA 002 18.239.573/0001-38

15 ADS QUEIROZ 048 34.590.793/0001-68
---"- .~.~~_._-- ..--------.-_.--~-~ ---

Não
0,90 0,54 Sim

0,91 0.,70 Sim
0,85' 0,74 Sim
0,91 6,76 Sim

0,91 0,78 Sim

'0,91 0,80 Sim

0,81 0,81 Sim

0,91 0,83 Sim

0,91 0,84 Sim
5,00 ' i • 0,88 Sim

0,89 0,89 Sim

0,91 0,91 Sim

O,91 0,91 Sim

0,91 0,91 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfElrta Inici~1 Oferta Final ME

008 07.994.391/0001-56 9,00
._---_ .._--_ ..._.._._-~--_._---- - --- ---

INABILITADOS

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 9,00 Sim

Razão Social Num Documento Qf~rta Final ME

MAX JEFFERSON ASSUNÇAO DA SILVA - ME 0,91: Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47:32
item 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Unidade Marca: maxi . Model!;:>:tnaxi '
Descrição: Cola branca: com 40 gramas, bico econômico, atóxica, a base de acetato de polivinila, l~vév~l, em frasco plástico, textura
consistente para não molhar o papel [não aguada], colagem e secagem rápida para evitar manchas. A embalagem deve conter selo
do INMETRO, nome e registro do químico responsável, data de fabricação e validade descritb$.naemb~lagem,
Quantidade: 1.534 ValorUnit.: 0,79 • : i I 'ValorTotal: 1.211,86

CLASSIFICAÇÃO
1

I i ,
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SECRETARIADE EDUCAÇÃO,CULTURA, DESPORTO,CIÊNCIAE TEPi~LOGIA
ITAIÇABA-CE i I

, I
Num Documento Oferta inl~1 IRazãoSocial

1 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 008 16.655.575/0001-82 1,29
2 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 014 20.365,863/0001-70 1,30
3 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOSDE PAPELARIA 059 37.990.239/0001-66 1,30
4 M E RODRIGUESVIEIRA 057 18.239.573/0001-38 1,30
5 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 056 40.876.269/0001-50 1,30

Sim

6 CLAUDIANASANTOSME 006 15.535.254/0001-81 1,20 ,

Sim

Oferta Final ME
0,79 Sim
0,9P Sim
0,00 Não

Sim
1,01 Sim
1,0~ Sim

7 BANDEIRAATACAREJOLTDA 058 12.306.779/0001-57 1,30 i
8 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 024 21.649.501/0001-73 1,30 I i

1,04
Sim

Sim

9 MVSOLUÇOESINTEGRADALTOA 079 39.376.167/0001-97 $,00, I I

Sim
i .1i,2~

12 AOSQUEIROZ 027 34.590.793/0001-68 1130 ! ! Sim

11 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 061 19.593.376/0001-85 1,20 I
, '1,30

13 FRANCISCAKELLlANYDASILVA MENEZES 038 31.122.441/0001-90 1,30" i o '1i,30 Sim
14 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 084 21.588.014/0001-48 1,30
15 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI

1,30 Sim
028 25.179.741/0001-02 1,30 i 1,30 o

---~~'~--'-,,~ 'i +-+c-~--'--+t------o-o_-
DESCLASSIFICADOS .• i

RazãoSocial Num Documento Of~~ ~nl II I •qfe'rta Finai

Sim

ME

INABILITADOS I I
ti· t!

WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 004 07.994.391/0001-56 1,3q oo!, "11,3P
---------------..----~---------------- ----------__:__-+---___:;.c--+--_j__t-+---l'-8--------Sim

RazãoSocial Num Documento OfEirtajni~i~1
Sim

Oferta Final ME
MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 072 02.347.734/0001-77 1,30 :

LOTE 13 - HOMOLOGADO- 26/01/202212:471:32
item 13

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
Item: 13 Unidade:Estojo cl12 unidades Marca: LEO&LEO
Descrição:Estojode Canetashidrocor, caixa com doze (12) 175mc0,099 unidadesde coresvariada,
plástico,commarcado fabricantevisível, selo do INMETRO.Lavável.
Quantidade:507 Valor Unit.: 7,40

1,06

, Valor Total: 3.751,80

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento ME

1 CLAUDIANASANTOSME 001 15.535.254/0001-81 ! i Sim
2 BANDEIRAATACAREJOLTDA 083 12.306.779/0001-57 11 7,~ SimI II

9,00 Sim3 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 010 40.876.269/0001-50 16,69 i

4 POSITIVOCOMERCIODEARTIGOS DE PAPELARIA 027 37.990.239/0001-66 16,p9 9,90 Não
5 M E RODRIGUESVIEIRA 006 18.239.573/0001-38 16,69 9,9,8 Sim
6 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 090 20.365.863/0001-70 16,69 12,130 Sim
7 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 054 21.649.501/0001~73 16~69.I ' 12,90 Sim
8 MV SOLUÇOESINTEGRADALTOA 037 39.376.167/0001-97 3Ó,do 12,98 Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIALE EVENTOSEIRELIME 041 05.848,835/0001-10 14,25 14,~5 Sim
10 FRANCISCAKELLlANYDASILVA MENEZES 036 31.12i441/0001-90 16,69 ,15,59 Sim
11 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 057 21.588.014/0001-48 16,69 15,60 Sim
12 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 022 19.593.376/0001-85 16,59 16,59 Sim
13 AOSQUEIROZ 072 34.590.793/0001-68 16,69 o 16,69 Sim---------

Geradoem: 26/01/202212:47:34 9 de 15



D LASSIFICADOS
. : i ii _;_i_L2"_;_

RazãoSocial Num Documento Of~r1á!nl ~ii I. :Of+~a Finai ME
WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 069 07.994.391/0001-56 16J6Ó! .t

i .1~,~0 Sim
------ ---- --~- - ~----_._--_. __ ._-_._-----,------.- i

INABILITADOS . ' . i , ' ', i;

RazãoSocial Num Documento Oferta Ini ii I Oférta Final ME
iEXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 086 25.179.741/0001-02 16,69

SimMAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 076 02.347.734/0001-77 16,69

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:47':32
item 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

7,00
7,74

Item: 14 Unidade:Depósito c/ 12 unidades Marca: LEO&LEO b. el : E06iLECl>
Descrição:Grafitemacio para lapiseira0,55mmcom certificadodo INMETROcaixa com 12mlna :! .'
Quantidade:930 Valor Unit.: 0,56 : i' i":, : ! 'Valor Total: 520,80

CLASSIFICAÇÃO
RazãoSocial Num Documento

1 BANDEIRAATACAREJOLTDA 083 12.306.779/0001-57
2 SUPREMADISTRIBUIDORAEIRELI 087 16.655.575/0001-82
3 CLAUDIANASANTOSME 067 15.535.254/0001-81
4 MVSOLUÇÕESINTEGRADALTDA 075 39.376.167/0001-97
5 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 027 20.365.863/0001-70
6 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 093 40.876.269/0001-50
7 GEISSONKELlSSONDESOUZASANTOSCOMERCIO 010 19.593.376/0001-85
8 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 019 21.649.501/0001-73
9 DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOSEIRELIME 058 05.848.835/0001-10
10 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI 017 25.179.741/0001-02
11 M E RODRIGUESVIEIRA 071 18.239.573/0001-38
12 ADS QUEIROZ 015 34.590.793/0001-68
13 NATÁLIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 026 21.588.014/0001-48
14 FRANCISCAKELLlANYDA SILVA MENEZES 038 31.122.441/0001-90-------- _'_._-----_. __ .._---------

2,50
1Ó;PO
3,75

~,75
3,70
3,75
3,75 i i
3,715
3,75.
3,7'5

ME
Sim
Sim

0,99 Sim
Sim

1,215 Sim
: ~,OO Sim
3,6$ Sim
3,68 Sim
3,70 Sim
3,75 Sim

Sim
3,75 Sim
3,7Ei Sim
~,75 Sim

ME
ESCLASSIFC DOS ." .l L .1D I A ; 'i i .. i I, I

RazãoSocial

, .
: iI

..Of~rta Final
WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 070 07.994.391/0001-56 3,75 Sim

INABILITADOS

3,75

RazãoSocial Oferta Iniçi~1
I i

Sim
Num Documento

MAXJEFFERSONASSUNÇÃODA SILVA - ME 041 02.347.734/0001-77 3,713 • j :

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/01/2022,12:47;:32, .
item 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS'

Oferta Final ME
1,1.9

Item: 15 Unidade:Caixa com 12 unidades Marca: KOALA Modelo:KOALA
Descrição:Gizãode cera: caixa com no mínimo 12 cores, preferencialmentecom esferas antideSli2farite~,composição:ceras, cargas
mineraise pigmentos,atóxico, medidasaproximadas 10,5cm altura, 1,0 CIl) de largurae 95 srames. Fll!lbalagemdeveconter selo do
INMETRO,data de validade. . ,
Quantidade:395 Valor Unit.: 3,89

Geradoem: 26/01/202212:47:34 . i, I.
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CLASSIFICAÇÃO

, • i
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA ê TSC

ITAIÇABA-CE ' • ':,' I

017 12,306.779/0001-57
Ofêrta inil:iâl Of,rta Final, l-i MERazão Social Num Documento

1 BANDEIRAATACAREJO LTDA 6,18 : I! ,3,89 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 019 40.876.269/0001-50 6,18 •
, i . ~,9p Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 055 25.179.741/0001-02 6 ~:8 ! .4,,29 Sim
I; I_ :~;

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 021 37.990.239/00b1-66 6,1'8' 'I !i I ' " ! '4,ap Não

5 M E RODRIGUES VIEIRA 044 18.239.573/0001-38 ,M,~, ' i I" i i4,3S Sim

6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 003 20.365.863/0001-70 !$1:~i 'I • i 'I.!ün! Sim,,,, " " : i,:1 [:j"

7 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTDA 038 39.376.167/0001-97 20!(j6 I !;! ; '4,810' Sim, , I! i
8 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 053 16.655.575/0001-82 6,17 5,36
9 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 059 31.122.441/0001-90 6,18 5,45 Sim

~,50 Sim

I !),7~ Sim
! I~,ep' Sim

~,$ Sim

6,16 Sim
13 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 075 19.593.376/0001-85

I 6,18 Sim.'-,-~-~,-, -~--------
l ;

• j t ~

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 066
12 CLAUDIANA SANTOS ME 083

14 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 072 21.649.501/0001-73 6,18
15 ADS QUEIROZ 023 34.59d.793/0001-68 6,18

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento , I
, .Oferta Final ME

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 045 07.994.391/0001-56

INABILITADOS, ' I

6,15 " I 'I I
I ,', I
: '.1' • ,I'

~,1R Sim

060 02.347.734/0001-77 $,1'$': 'I c
. Of~(1a Final MERazão Social Num Documento Ofé~ 'Ini ié I

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME ! ;4" 1~ , Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 '12:471:32'
item 16

f t

I
!

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num DOCUrllento

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 084 20.365.863/0001-70
2 BANDEIRAATACAREJO LTDA 086 12.30q.779/0001-57 19\~6 .; i

I·
3 CLAUDIANA SANTOS ME 098 15.535.254/0001-81 1~;pb': , I
4 M E RODRIGUES VIEIRA 013 18.239.573/0001-38 19,16
5 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 079 16.655.575/0001-82 19,15 I

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 012 40.876.269/0001-50 :19,~6
, I

7 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTDA 044 39.376.167/0001-97 30;90
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 090 25.179.741/0001-02 19J6 :
9 ADS QUEIROZ 002 34.590.793/0001-68 19;16. i I,

c:)f~rta Finai ME

Sim

Sim

.4,10 Sim

5,46 Sim

7,58 Sim

7,91 Sim

8,90 Sim

12,1:17 Sim

Sim

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 023 37.990.239/0001-66 19;1'6 , :1.9,00 Não

'19,06 Sim

Gerado em: 26/01/202212:47:34 11 de 15



12 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME

1 :

l'
I, /;:':::-l·-,.~

/-.. VI.~ -/(.'À; /U /;
i r.,' -y'

i I! i I . I.. !';? 1~~\_

SECRETARIADE EDUCAÇÃO,CULTURA, DESPORTO,CI~NC~ J :~bJ.J~..od~t'CE\;.' '7k' .•-- ,,~~,
ITAIÇABA-CE' '. ' ! " i I' II " ,', , -:-. ~ . ,.1,i:i ., I

051 21,649.501/0001-73 19,,16 I i 19,r16
I

Sim
13 FRANCISCAKELLlANYDA SILVAMENEZES 016 31,122.441/0001-90 19,~6 19,16 Sim

Sim

RazãoSocial Num Docu'Tlento ME
DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOSEIRELIME 035 05.848.835/0001-10 1i;',~~ i I ~~,~8 Sim
WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 001 07.994.391/0001-56 1~,1.5 I ,: 119,~!p Sim

INABILITADOS•
RazãoSocial Num Documento :Of~~'il"1~i~II ! iOf~fta Final ME

.. ~__M_AX~~!!_ER_~S>~AS~~NÇ.~~_[:>.A.~ILVA=_ME 050 02.347.734/0001-77 1~,:he :1 r-4-....:_';--,~_,3rb .~

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/01/202212:4t:~~ I II i:
item 17 ' . i I í I

i !~': ;I II!' ! .
I ':

Sim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade:Unidade Marca: PIRILAMPO 'Modelf: l ..•,
Descrição:Lápis preto n02:apontado, corpo em madeira 100%reflorestada,na cor preta, com esteras ~ntideslizante,no formato
triangulare ergonômico,materialgrafite de alta resistência,número2, medindono mínimo 17Qmlll.:,1'0~e.da.mar...ca.ou fabricante
gravadano corpo do lápis, selo INMETRO. . i ',~ . " I I:
Quantidade:10,930 ValorUnit.: 0,18 i ! i{i I I ! yalorTotal: 1.967,40

"" :' .!:CLASSIFICAÇA-,O ' ,,!:1, , ,.,
iI :'i, .1

3 CLAUDIANASANTOSME 033

Documento . Of~'1a 'lni ~h I ,
Óf~tta Final

20,365.863/0001-70 0,5;3 I i 0,18
I

,
12.306.779/0001-57 0,53 ! '0,23i !
15.535.254/0001-81 0,40 ! I Q,40I
40.87q.269/00P1-50 9,~~i:, ',li ,d42;t :' '1

19.593.376/0001-85 !D,f1~ ! Ji ' i~,4~
18.239.573/0001-38 ÓS3 '\

! ! ! '045I" -., i'"

39.376.167/0001-97 '$,00 i ! i 'd,49
I

05.848.835/0001-10 Q,50 0,50
21.588.014/0001-48 0,53 0,53
34.590.793/0001-68 0,53 0,53
31,122,441/0001-90 Q,P3, I I 0,5$

, . .1 . I . . i'
25.179,741/0001-02 0,53 O,5~

I
21.649.501/0001-73 0,5$' I

Q,~"·1 ',i

MERazãoSocial Num
1 PROFISSADISTRIBUIDORAEIRELI-ME 059 Sim
2 BANDEIRAATACAREJOLTDA 057 Sim

Sim
4 DISTRIBUIDORADE PRODUTOSAGRESTE 048 Sim
5 GEISSONKELlSSONDE SOUZASANTOSCOMERCIO 093 Sim
6 M E RODRIGUESVIEIRA 058 Sim
7 MV SOLUÇOESINTEGRADALTDA 017 Sim
8 DIGIPAPERCOMERCIALE EVENTOSEIRELIME 047 Sim
9 NATALIAGONÇALVESDOSSANTOS- ME 019 Sim
10 ADS QUEIROZ 015 Sim
11 FRANCISCAKELLlANYDA SILVAMENEZES 042 Sim
12 EXPRESSODISTRIBUIDORAEIRELI .009 Sim
13 E.RA PAIVASERViÇOS- ME 013 Sim

RazãoSocial Num Documento ME
DESCLASSIFICADOS

WASHINGTONLUISMANOAZEVEDOME 020 07.994.391/0001-56

INABILITADOS

Sim
. ~~_.~_._-._._ ..._----_ .._--

RazãoSocial Num Documento qférta Final ME
MAXJEFFERSONASSUNÇAo DA SILVA - ME o,~~ ,j ! "1'. ,."., .. , I t :

':.:' . I I
LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 '12:47;:3f i i

item 18 ; I

044 02.34~.734/0001-77 • Q,31 Sim
.: i'

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
i ·-1

i
! 1

Geradoem: 26/01/202212:47:34
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento ME

1 BANDEIRA ATACAREJO LTOA 050 12.306.779/0001-57 Sim
2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 077 37.990.239/0001-66 ~,p~. I i I I i~,2t2 Não
3 M E RODRIGUES VIEIRA 075 18.239.~73/0001-3a $,~!'!il:; i .' ! i~,fq, Sim
4 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 011 16.65$.575/0001-82 ,$,~~.!lq . _U~,4~j_ , Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 052 40.876.269/0001-50 6,~ru i, li ; i~C§[ Sim
6 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 060 31.122.441/0001-90 e,p~

"
i 1: 4,op Sim

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME

8 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA
076 21.588.014/0001-48 6,53 4,01 Sim

083 39.376.167/0001-97 15,00 4,99 Sim
'5,00'

, i . I ---~,_.
028 15.535.254/0001-81 I ' , 5,00 Sim,9 CLAUDIANA SANTOS ME

10 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 015 19.593.376/0001-85 :6.4$ I r ' .s',43 Sim
11 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 009 21.649.501/0001-73 S5SH q ! ; 6 sta Sim

',I';'I,,! ' i' ., .'

12 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 085 25.179.741/0001-02. I 5~1i i, U Ilâ,~: Sim,6" ri ,:: ~j :: " iii

13 ADS QUEIROZ 039 34.590.793/0001-68 9,$~i' :l ! I i:~ Sim
, ' ! j i14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 097 20.365.863/0001-70 6,5$'

Razão Social Num Documento Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 , 6,OP Sim

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 099 07.994.391/0001-56

INABILITADOS

, 6,5Q
1.1

Sim

Razão Social Num Documento ME

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 :12:47:~$
item 19 j

VALORES UNITÁRIOS FINAIS'
Item: 19 Unidade: Unidade Marca: ACRIMET' i: :L!~bqel?: REGpA ~~ CM
Descrição: Régua plástica 30 cm: régua cristal plástica, flexível, medindo 30 cm de comprirn~rj~q"cprT) np mininilOi? mm de
espessura, possuir marcação em cm e mm Embalagem individual com selo do INMETRO eiÍ~fprmações ~ofabricante
Quantidade: 930 Valor Unit.: 1,10 , ,"i, '. : I! " V~lorTotal: 1.023,00

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 042 20.365.863/0001-70

:Qf~rta Final ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 015 40.876.269/0001-50 Sim

Sim
3 BANDEIRAATACAREJO LTOA 037 12.306.779/0001-57 2,20 '1,24 Sim
4 CLAUDIANA SANTOS ME 011 15.535.254/0001-81 1,aO , '

i Sim
5 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA 073 39.376.167/0001-97 5,00 i· 1,9P Sim
6 SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 080 16.655.575/0001-82 2,19 1,99 Sim

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 028 05.848.835/0001-10 2,pO 2,OP Sim

8 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 034 19.593.376/0001-85 2,10 i I 2,10 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 008 37.990.239/0001-66 2,2P' Não

i ii
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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESP~RTO, CI~NCI~.:~.lt.: E.'. ,~. '1•.I~i1l~I.A.f.lc·E \ ~f·~.:
ITAIÇABA-CE! :' i:: :!H! li, Iii! ,'Ii

j 1:;1 I i~ 'l:; 'II .' i 1 ~ . i : 'i
, ,,;:'H:,,' I :: i

086 25.179.741/0001-02 2,~p,: 1! ,2,2 I10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI Sim
091 18.239.573/0001-38 2,2b 2,20

Sim
11 M E RODRIGUES VIEIRA Sim

020 21.649.501/0001-73 Sim
017 21.588.014/0001-48 2,2!) ll 2,2b12 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME

13 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME
14 AOS QUEIROZ 061 34.590.793/0001-68
15 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 096 31.122.441/0001-90

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

_ ..~. 006 07.994.391/0001-56---------~-------~-------
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME

INABILlTAD.oS i

Razão Social Num Documento
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 058 02.347.734/0001-77

: '; ,', i
. ' . '.: ,~ .!i 'i 'I

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/01/2022 !12:47::3~'!!
item 20 .. i; • I

1: 2,20
2,20 Sim

, 'Z,2P Sim

ME
Sim

:q(~rtaFinal ME
109

" ;1 i'

I
Sim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS, "~. i : ,i: ':

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 007 40.876.269/0001-50
2 FRANCISCA KELLlANY DA SILVA MENEZES 074 31.122.441/0001-90
3 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 068 21.588.014/0001-48
4 BANDEIRAATACAREJO LTDA 009 12.306.779/0001-57
5 MV SOLUÇOES INTEGRADA LTOA 035 39.376.167/0001'·97
6 CLAUDIANA SANTOS ME 063 15.535.254/0001-81
7 M E RODRIGUES VIEIRA 034 18.23!:1.573/0001-38
8 GEISSON KELlSSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 073 19.593.376/0001-85
9 AOS QUEIROZ 048 34.590.793/0001-68
10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 075 37.99Q.239/0001-66
11 E.RA PAIVA SERViÇOS - ME 085 21.649.501/0001-73
12 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 022 20.365.863/000f70

" :j.:, j ':' ;1
.~,~f3.: I i t:

5,28
5,2a . , . ,5,,28

!. I :! ' I Sim

.oferta Final ME
Sim

, 3,00 Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

5,28 Sim
Não

Sim
1_3EX~~I§__SSODISTRIBU IDO_RA__ E_I_R_EL_I ·_09_5__2_5_.1_79--'-.~74_1_/0_0_0~1-_02~5T_','_"i2~~,'-'-'+,-,-,+1.1-: --'-':.45",-,-2~f-'-i_' _

DESCLASSIFICAD.oS ' .

Sim
i

1·:

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 012 05.848.835/0001-10 Sim
Razão Social Num Documento

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 083 07.99~.391/0001-56

INABILITAD.oS,
Razão Social Num Docu'1'ento
MAX JEFFERSON ASSUNÇAo DA SILVA - ME 057 02.34~.734/0001-77

Gerado em: 26/01/2022 12:47:34

.Of~rta Final ME
4,99

Sim

:.of~rta Final ME
, :309
i:'. I,: Sim

: i
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